Danskg

Yrityspalveluiden hinnastomuutokset 1.1.2017 alkaen

Palvelu Hinta EUR

Kassanhallinta- ja maksuliikepalvelut

Tapahtumakysely 0,50
Global Reporting (MT 940), 1ahteva 2,00
Global Reporting (MT 950), 1ahteva 2,00
Global Reporting (MT 942), 1ahteva 2,00
Global Reporting (MT 941}, 1ahteva 2,00
Elektroninen tiliote (kansallinen aineisto TITO) 0,80
Elektroninen tiliote (XML-aineisto) 0,80
Paperitiliote 3,80
Tunnistuspalvelu, Kuukausimaksu 2500 *
Verkkomaksu, Kuukausimaksu 25,00
Osto verkkomaksulla 0,40
Saapuva verkkomaksu 0,40
Verkkomaksun palautus 0,40
Danske Link pankkiyhteysohjelma/Asiakasnumero/kk 15,00
Aineistosiirron kk-maksu Web Services -kanavassa/Y-tunnus 9,00
E-laskupalvelu, Maksajanilmoitus 0,25 *
E-laskun tulostus 095 *
E-laskupalvelu, Laskuttajanilmoitus 2,60 *
E-laskupalvely, Liitteen tapahtumamaksu 0,30 *
Palkkaerittely verkossa 0,18 *
Saapuva viitteellinen maksu 0,15
Pikasiirto < 1.700.000 EUR 17,00
Pikasiirto > 1.700.000 EUR 41,00
Lahteva viitteellinen maksu 0,07
Veron maksu 0,22
Lahteva viitteeton maksu 0,22
Business Online viitteellinen maksu 0,22
Business Online veron maksu 0,22
Business Online viitteetdn maksu 0,22
Business Online palkan maksu 0,22
Palkan maksu 0,19
* Hinta ilman ALV:a Danske Bank Ovyj

Rekisterdity kotipaikka ja osoite Helsinki,
Hiililaiturinkuja 2, 00075 DANSKE BANK.
Y-tunnus 1730744-7
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Kassanhallinta- ja maksuliikepalvelut

Aineiston lahetys (XML-aineisto)

Aineiston nouto (XML-aineisto)

Aineiston lahetys (kansallinen aineisto)

Aineiston nouto/kerta (kansallinen aineisto)

Lahteva maksuosoitus

Laskun maksu maksukuoressa

Saapuva ulkomaan maksumaéarays

Lahteva SEPA-tilisiiro

Global Transfer (MT101)

Ulkomaanmaksut, muutospyynto

Ulkomaanmaksut, peruutuspyynté

Saapuva ulkomaan konsernisiirto/padomamaksu
Lahteva ulkomaan maksumaarays, manuaalinen kasittely
Lahteva ulkomaan pikaméaéarays

Lahteva ulkomaan pikaméaéarays, konttorissa

Lahteva ulkomaan pikamaarays, manuaalinen kasittely
Lahteva ulkomaan konsernisiirto/pddomamaksu

Lahteva ulkomaan konsernisiirto/pddomamaksu konttorissa

Lahteva ulkomaan konsernisiirto/pddomamaksu,
manuaalinen kasittely

Talletusvakuustodistus, rekisterdinti ja dokumentointi

Saldotyhjennys

Rahahuolto

Vaihtoraha hinta/seteli
Perustilitys hinta/tilitys
Setelitilitys hinta/tilitys
Setelitilitys hinta/seteli
Kolikkotilitys hinta/kolikko
Perustilitys hinta/seteli
Vaihtoraha hinta/kaolikko
Kolikkotilitys hinta/kolikko

Perustilitys hinta/kolikko

0,55
0,55
24,00
0,55
7,00
3,00
7,00
0,22
3,00
45,00
40,00
18,00
16,00
41,00
49,00
52,00
41,00
49,00
52,00

150,00
3,00

0,07
2,95
2,95
0,19
0,15
0,28
0,07
2,95
0,28
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Trade Finance

Tuontiremburssi, avauspalkkio BO
Tuontiremburssi, avauspalkkio
Tuontiremburssi, vastuupalkkio

Maksuhuomautus

Pankin antaman takauksen valittdminen
Business Onlinella 140 eur, muutoin 170 eur

Takauksen siirto

Takausluonnos

Lainat ja asiakaspaketit

Maksueran veloitus tililta

Lainan ennenaikainen takaisinmaksu
Muut selvitykset ja palvelut
Jalkipanttaus

Palveluyhteenveto

Danske Business kk-maksu

Danske Business Plus kk-maksu

2%, min. 120 eur
2%, min. 150 eur
2%, min. 140 eur

15

min. 140

140
100

3,50

1%, min. 400,00
150,00

200,00

55,00

11,50

21,00



